Ezekre Nagysagodtul mint kcgclmes uramtól 
irgalmas valazt uarok, 

Nagyságodnak 
zegeni alazatos 

zolgaya 
Naray Caspar 

Kívül: Az tekentetes es nagysagos Bathyany Fercncz Uram cő Nagysaganak etc. 
Nekem kegelmes Uramnak adassek. 

1. Csákány, vasvármegyei község, Körmendtől nem messze nyugatra, a Rába mellett; a legújabb 
időkig a Batthyány család tulajdona volt. 

344. 

Év nélkül. (1625 előtt) 
Fritzhelius Boldizsár volt szentkúti prédikátor levele Batthyány Ferenchez. . 

Hátralékos járandóságának behajthatása tárgyában ír. 	 . 

Eredetije egy  és egy negyed ív papíron. 

Perillustris et gcncrosissimet Baro, domine clementissime, illustrem vcstram 
gencrositatem ego humilimus clicns quam submisse rogo, ut pro magnifica sua 
dementia hisce mcis humilimis precibus gratiosissimam dare aurem, mihique misero 
et in summa paupertate constituto homini succurrere velit. 

Notum forsitan est magnificentiae vestrae me practerita aestate reverendo 
domino senori ab officio meo pastorali ad Divum Fontem2, nescio qua de causa ex 
improviso esse remotum, aliumque, ncmpe Ehrnholdum Grawcl, in mcum locum 
substitutum, de qua re quo iure peracta sit, magnificentiae vestrae molestiam hac vice 
movebo nullam, sed Dco defensori pauperum committam. Restat autem _ apud 
parochiales meos salarium mcum, nondum mini totum pene per biennium persolu- 
tum: et dum hacce mea in miscria a parochialibus persolutionem rcquirere vellem, a 
modern() pastore apud judicem loci inhibitio iniquissima facta et sic alien laboris 
indecens fruitio quaesita est. Hac in parte, cum sciam magnificcntiae vestrae promtis-
simam crga inique opprcssos clementiam, taccre miser ego ulterius nequivi, sed ad 
clementiae vestrae gratiosissimam aram, tanquam ad sacram anchoram confugio et 
rogo, ut magnificentia vestra . supra dictis parochialibus et ipsorum iudici iniungere 
velit, quod me persolvant: nec non pastori dicti loci praecipiat, ne manum alienam 
mittat in messem, sed cum parochialibus solutionem dcbitam promoveat, et ita misero 
mihi de laboribus mcis antedictis3 satisfaciat. 
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Qua in re magnificentiae vestrae Dco ipsi gratum praestabit cultum, et me 
miserum, inique depressum et pauperem de novo sibi dcvindum redebet: ipseque ego 
Deo, uti hactenus quam ardentissime debitae gratitudinis loco prccibus mcis pro mag- 
nificcntiae vestrae sanitate prospera, felice rcgimine et vitae prolongatione suppGcabo. 

Hisce magniíicentiam vestram divinae protectioni, me vero clementissimae 
vestrae defensioni humilime commendo,